[image: Абанский МР_ПП-01]

Березовский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
02.12.2020                                      с. Березовка                                     № 13-35Р

О формировании конкурсной
комиссии  для проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность главы Березовского сельсовета.

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь статьей 13 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края Березовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии от  Березовского сельского Совета депутатов по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Березовского сельсовета:
          Тамару Николаевну Баженову - депутата Березовского сельского Совета    депутатов;
  	 Виталия Васильевича Ходкина - депутата Абанского районного Совета депутатов;
	Светлану Михайловну Танкович - депутата Абанского районного Совета депутатов,  директора ООО «ТС – Жемчужина».
2.Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу Березовского сельсовета Елену Васильевну Фильберт.
          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Березовского сельсовета».

Заместитель председателя                           Глава Березовского сельсовета
Березовского сельского                               Е.В. Фильберт
Совета депутатов
Елиневич А.А.

image1.jpeg